正本

科技部 書函

地址：10622 台北市和平東路二段

106號

聯絡人：蔡旻樺

電話：02-2737-8070

傳真：02-2737-7675

電子信箱：mhtsai@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 9月 24日

發文字號：科部自字第 1080063759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本部訂於本(108)年 10 月及 11 月舉辦「科技部自然

科學及永續研究發展學門聯合說明與座談會」，請

查照轉知。

說明：

一、為擴大自然科學及永續研究發展領域學者交流合作，

特舉辦旨揭座談會。座談會分別於本年 10 月 14 日、

10 月 18 日及 11 月 29 日舉辦，共四場次，各場次時

間及地點詳如附件。每場次邀請自然科學及永續研

究發展領域各學門召集人及相關承辦人，介紹各學

門研究發展方向與策略，並開放交流討論。

二 、 報 名 網 址

http://mas.most.gov.tw/eip/ascx/active/NSCAct

iveSignData.asp

x?ActId=20190919663。如有任何問題，請逕洽自然

科學及永續研究發展司聯絡人蔡旻樺博士(電話：

02-2737-8070，Email: mhtsai@most.gov.tw)

正本：專題研究計畫受補助單位 （共 307單位）

副本：本部自然司